
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 -3.55
出来高 7.9 

鉛 25.80 － 27.00
現   物 ▲ 0.15 

前営業日比 139.10 － 139.13
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 150 41,983

亜鉛ＳＨＧ アルミ 150 125,589
現   物 亜鉛 5 59,202

前営業日比 鉛 ▲ 75 11,114
先   物 ニッケル ▲ 440 67,876
出来高 錫 2,080 51,975

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 1,595 ¥1,096,245

前日比 アルミ ▲ 2,609 ¥318,321

先   物 亜鉛 ▲ 1,561 ¥399,017

出来高 鉛 ▲ 2,575 ¥262,870
アルミ合金 ニッケル ▲ 22,609 ¥3,345,281

現   物 錫 28,192 ¥3,103,447

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

51,732
165

43,622

nikkankinzoku.co.jp
4,064 236 

▲ 677 

¥1,166,371
ロンドン金

1,753.55 1,751.85
ＨＨ銀 2,137.4

上海（元）：12月限
65,140

▲1,643 
▲871 

▲14,853 

19.69前営業日の元レート

600 
▲5 

110,017

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

▲ 560.0
25,600.0

2,385.0
0.0

7.0
2,140.0

1,860.0
0.0

0.0

8,070.0
79.5

8,104.0
79.0

0

▲ 54.40
5,634

58,485

備考欄
nikkin202211

¥254,846

(11月25日現在)

▲ 7,903

1,818.90
1,821.50
1,823.60

-
1,830.80

1,754.0

1,768.8

6 ▲ 1,413

-
▲ 9.0

17,441
138,716
▲ 2,003

296,930,679
313,323

1,000.8
987.81,761.8

2,143.0

-
2,150.9

¥3,002 ¥140,881

-
2,160.9

6.8
85,924

¥1,119,872
1,583

-
8.4

198,914
23,655,280

▲ 17,106
¥245,655

363.05

915

0.90
87,960
37,596

0

銅ＨＧ

5.0
51,955.0

0.0

25,650.025,750.0 25,416.0 上海在庫(トン)

1,005.5362.65

-

▲7,024 
3,291

プラチナ
2,142.5

¥3,607,833
▲ 95,031 

¥7,216,366

¥7,279,415

20,403

362.75
363.25
363.30

1,753.3

18,777

51,505.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,300 

▲ 650.0 ▲ 585.0 ▲15,568 70,249

▲ 7,793 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,385.5
0.0

▲1,300 
0 

▲3,175 
0 
0 

330 
0 

3,520

¥334,162
▲358 

2,390.0
0.0

▲ 600.0
25,535.0 ¥3,586,816

▲82,386 
-

41,450
506,275

2,020
2,390.0 ¥334,863

▲ 358 0

25,350

0

-

47,350

-

2,362.5
142,877

▲ 279 

¥372,436
¥466,850

¥3,913,978

3,255
90,750

184,410
上海：円換算

¥1,282,607

18,915

-

8,008.0
57,337

-

¥1,130,688
9,940 

¥1,135,451
9,864 

22,231.0
3,219

-

▲3,367 
¥3,138,464

3,653 

¥299,135 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,145,470
¥1,171,196

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：11月26日・現地：11月25日

前営業日比
9,929 
1,572 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,120,771

前営業日比

0.0

662 

¥410,803
2,366 

¥299,8352,117.0
21,396

-

2,920.5

2,327.5
▲ 25.0
2,359.0
▲ 23.0

▲279 

¥333,602
484 

¥260,605

¥260,605

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,135.0

▲ 324.0
21,950.0
▲ 350.0

2,105.5

23,710

¥307,558

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,631,033

15,620
198,780

2,346.0
2.0

1,860.0
0.0

2,381.0
6.0

1,860.0

2,925.0
13.0

2,932.0
20.0

140.11
▲ 13.5
2,116.0

¥328,698
▲71 

　 前場売   後場買 終値

3.5

7,973.0
▲ 33.0
8,008.5
▲ 37.0

21,996.0

▲ 14.0

2,920.5
4.5

2,926.0

▲ 321 

¥409,822
1,385 

22,450.0
0.0

22,400.0
50.0


	上海相場込(送信用)

